Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.08.2017                            № 1228
О внесении изменений в районную целевую
программу «Комплексная программа
модернизации и реформирования жилищно –
коммунального комплекса Некрасовского
муниципального района на 2017 – 2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации №210-ФЗ от 30 декабря 2004 года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях улучшения качества жизни населения Некрасовского района, а также осуществления модернизации объектов коммунальной инфраструктуры района и привлечении средств из внебюджетных источников для финансирования проектов модернизации, администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение №1 и приложение №2 к районной целевой программе «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно – коммунального комплекса Некрасовского муниципального района на 2017 – 2019 годы», утверждённую постановлением администрации Некрасовского муниципального района №1590 от 26 декабря 2016 года, изменения (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Некрасовского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи А. О. Щербака.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                             А.Н.Коротаев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы

Некрасовского МР                                                                                    А.О.Щербак

Начальник Управления финансов

Некрасовского МР                                                                                Л.В.Попова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского МР                                                       Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

Управление финансов НМР

МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»

Исполнитель:

Карманов Алексей Игоревич

8(48531)4-10-54